CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA DA PRATA
          ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO Nº 49/2010

 Sr. Presidente,

 O Vereador infra-assinado, nos termos do Artigo 88, §§ 1º e 2º, requer
a Vossa Excelência a retirada de tramitação do Projeto de Lei CM n.º 04/2010 que
“ALTERA DISPOSITIVO DA LEI MUNICIPAL N.º 1774/2010 QUE DISPÕE SOBRE
AUTORIZAÇÃO  DOS  SERVIÇOS  DE  TRANSPORTE  REMUNERADO  DE
PASSAGEIROS E DE MERCADORIAS POR MEIO DE MOTOCICLETAS, SOB O
REGIME  DE  PERMISSÃO  E  RESPECTIVA  LICENÇA,  MEDIANTE  PRÉVIA
LICITAÇÃO,  NO  MUNICÍPIO  DE  LAGOA  DA  PRATA  E  DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”.

 Sala das sessões, 17 de maio de 2010.

WANDERLEI FRANCISCO DE PAULA
Vereador

Sede Própria: Rua Ângelo Perilo, 35  -  Telefax: (37) 3261-1577  /  3261-2183  -  CEP 35590-000  -  Lagoa da Prata/MG
Site: www.camaralp.mg.gov.br  -  Email: camaralp@camaralp.mg.gov.br

http://www.camaralp.mg.gov.br/

	REQUERIMENTO Nº 49/2010